
PACHET CONSUMAILE BIROU

I.D.: 93731262

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.630,20 RON - 1.630,20 RON

Descriere: 1 DOSARE PLASTIC SINA BIURFOL buc 40 1,80 72 2 CLIPBOARD DUBLU A4 BUC 4 45 180 3 MAPE PVC buc 20 8,5 170 4 REGISTRU A4 COPERTA GROASA M,D BUC 10 16 160 5 BIBLIORAFI PLASTIFIAT BUC 50 9,5 475 6 CREION GUMA BUC 10 1,8 18 7 PIX CU PASTA ALBA STRA HERLTZ BUC 20 3,6 72 8 PIX CU PASTA VERDE, ROSU BUC 20 2,8 56 9 FOLII PVC GROASE buc 100 0,8 80 10 SFOARA buc 5 5,2 26 11 BANDA ADEZIVA INGUSTA buc 3 4,9 14,7 12 BANDA ADEZIVA LATA buc 3 10,5 31,5 13 CAPSE NR 24/6 buc 10 3,6 36 14 PIONEZE BUC 10 4,8 48 15 AGRAFE BIROU 33MM buc 10 4,6 46 16 CORECTOR BANDA BUC 4 14 56 17 MARKER EVIDENTIATOR BUC 10 3,9 39 18 CUTTER BUC 2 11 22 19 FOARFECA BUC 2 14 28
